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Sted 

Vollan gård 

 

Tid 

Torsdag15/2-2018, kl. 19.30 

 
Innkalte: Arnt Strand, Bård Bjørsagård, Henning Brevad, Ivar Næverdal 

Varamedlemmer: Magne T Rønning, Svein Ringli, Inger K Grøtli 

Sekretær: Kristin L Austvik 

 

 

Sakliste: 
 

1/2018  Registrering i Brønnøysundregistrene 

Første forsøk på innmelding av Kvikne fiskeforening i Brønnøysundregistrene ble ikke godkjent. 

Feil/mangler påpekt av Brønnøysundregistrene må endres før ny innmelding sendes inn. Kveldens møte blir 

et nytt stiftelsesmøte i hht. reglement for registrering av gruppa i Brønnøysundregistrene. 

 

Vedtak: De frammøtte stifter Kvikne fritidsfiske SA. Forslag til vedtekter vedtas med de endringer som ble 

gjort i møtet.  

Styret i Kvikne fritidsfiske består av: Arnt Strand, Bård Bjørsagård og Henning Brevad. Arnt Strand er 

styrets leder. 

Varamedlemmer for styret er: Magne T Rønning, Svein Ringli, Inger K Grøtli 

Sekretær for foretaket er: Kristin L Austvik 

 

Sekretær i foretaket forsøker å registrere foreninga som et SA i Brønnøysund.  

 

2/2018  Fiskekortsalg og regnskap 2017  

Fiskekortsalget er nå avsluttet og regnskapet for 2017 er klart.  

Vedtak: de frammøtte tok regnskapet til orientering. 

3/2018  Trekning av årskort  

Det skal årlig trekkes 2 sesongkort for fiske blant de som leverer fiskerapport. Trekninga foretas på møtet av 

fiskegruppa. 

Vedtak: Vinnerne av 2 årskort for 2018 ble Arnt Ivar Hansen og Bjørn Didrik Finnbråten.  

 

https://www.gulesider.no/p/bjørn+didrik+finnbråten/73619792?search_word=bj%C3%B8rn+finnbr%C3%A5ten
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4/2018   Fiskekortsalg fra 2018 

Vi har mange utsalgssteder og salgskanaler og ikke alle fungerer helt optimalt. Gruppa bør se på om det kan 

gjøres noen endringer her som kan føre til det bedre. 

Vedtak: Salg av fiskekort på SMS/internett via systemet til Kviknebrona fjellsameie avsluttes slik at 

Kviknekortet bare har denne tjenesten via Inatur i framtida. Vi har i dag SMS/internettsalg av fiskekort via 

begge disse salgskanalen, noe som er unødvendig tungvint. 

 

5/2018   Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

Underskrift: 

 


